DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA AGROTÉCNICA DO
CAJUEIRO EM ANÚNCIOS PUBLICITÁRIOS: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
SALILEAN ALVES DE LIMA, RAFAEL JOSÉ DE MELO, RAISSA SANDRE FERNANDES
DE LIMA, EIANNY CECÍLIA DE ABRANTES PONTES E ALMEIDA, foi publicado nos Anais
VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br